
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2024 

WÓJTA GMINY KOMORNIKI 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: harmonogramu przeprowadzenia na terenie Gminy Komorniki konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki na rok 2025. 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 12 

września 2024r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Komorniki 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia, zwanego dalej Budżetem Obywatelskim. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 87/2024  

Wójta Gminy Komorniki  

z dnia 19 września 2024 r. 

 

 

Harmonogram  

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Komorniki  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki na rok 2025. 
 

 

od 30 września do 20 grudnia 2024 roku 
Kampania informacyjna nt. Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Komorniki 2025. 

do 3 października 2024 roku 
Powołanie Zespołu Wspierającego, który 

przeprowadzi weryfikację zgłoszonych projektów.  

od 3 do 20 października 2024 roku 
Składanie przez mieszkańców propozycji projektów  

do budżetu obywatelskiego na rok 2025. 

od 21 października do 15 listopada 2024 roku 

Weryfikacja projektów przez Zespół Wspierający, 

właściwe komórki organizacyjne i merytoryczne 

Urzędu Gminy Komorniki. 

Akceptacja przez Zespół Wspierający zgłoszonych 

projektów i ustalenie listy projektów, które poddane 

zostaną pod głosowanie powszechne.  

do 22 listopada 2024 roku 
Możliwość odwołania do Wójta Gminy Komorniki  

od decyzji Zespołu Wspierającego. 

do 29 listopada 2024 
Rozpatrzenie odwołania przez Wójta Gminy 

Komorniki. 

2 grudnia 2024 roku  

Przedstawienie ostatecznej listy zgłoszonych 

projektów, spełniających wymogi formalne, 

merytoryczne i prawne, które zostają wpisane na 

listę do głosowania powszechnego. 

od 3 do 17 grudnia 2024 roku 
Głosowanie nad projektami przez mieszkańców 

gminy Komorniki. 

do 20 grudnia 2024 roku 
Przeliczenie głosów. 

Ogłoszenie wybranych w głosowaniu projektów.  

 
 


